

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

FoodlyOn ApS

Torstedalle 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 34 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Andy Saeb Hanany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FoodlyOn ApS Torstedalle 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 34 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andy Saeb Hanany, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Bebo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser og appudvikling samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.291 kr. mod 384.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.718 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kapitalejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet i selskabet. Kapitalejeren har tilsluttet sig dette forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	231.291	384.227
2 Personaleomkostninger	-37.795	-324.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.682	-16.794
Driftsresultat	164.814	43.006
Andre finansielle indtægter	182	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.278	-47.506
Resultat før skat	145.718	-4.500
Årets resultat	145.718	-4.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.500
Disponeret i alt	145.718	-4.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.221	58.779
Materielle anlægsaktiver i alt	97.221	58.779
Anlægsaktiver i alt	97.221	58.779
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.671	56.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.970	24.541
Tilgodehavender i alt	117.641	80.877
Likvide beholdninger	123.468	29.740
Omsætningsaktiver i alt	241.109	110.617
Aktiver i alt	338.330	169.396

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.318.200	-2.463.919
Egenkapital i alt	-2.278.200	-2.423.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.360	51.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.327.305	2.312.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.231	61.909
Anden gæld	148.634	167.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.616.530	2.593.315
Gældsforpligtelser i alt	2.616.530	2.593.315
Passiver i alt	338.330	169.396

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.523.206	-4.367.926	-2.804.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	145.718	145.718
Overført fra Overført resultat	0	-1.523.206	0	-1.523.206
Regulering 1	0	0	1.904.007	1.904.007
	40.000	0	-2.318.201	-2.278.201

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kapitalejeren ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet i selskabet. Kapitalejeren har tilsluttet sig dette forhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.795	322.723
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.704</u>
	<u>37.795</u>	<u>324.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.278</u>	<u>47.506</u>
	<u>19.278</u>	<u>47.506</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest ApS, CVR-nr. 37811432, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
